
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 
W OPOLU  

 

WS-ZF.2380.14.2023      Opole, 29 czerwca 2023 r.  

Niniejsze zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty zamieszczono w dniu 29 czerwca 2023 r., zgodnie z art. 253 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych, na Platformie wskazanej w SWZ. 

   

I N F O R M A C J A  O  W Y B O R ZE  N A J K O R ZY S T N I E J S ZE J  O F E R T Y  
(zgodnie z art.253 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych) 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego pt. 
„Zakup materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących i faksów na potrzeby jednostek Policji garnizonu 

opolskiego” – zadanie nr 2 

Zamawiający, działając na podstawie art. 239 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Pzp), za najkorzystniejszą na podstawie przyjętych 
kryteriów oceny ofert, wyszczególnionych w ogłoszeniu o zamówieniu i specyfikacji warunków zamówienia, uznał ofertę złożoną przez: 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe MULTIKOM Adam Papierski 
ul. Fabryczna 15, 85-741 Bydgoszcz 
Cena brutto wybranej oferty: 2 555,94 zł 
Czas dostawy: 7 dni 
Uzasadnienie faktyczne: oferta spełnia wymagania Pzp, specyfikacji warunków zamówienia oraz jest najkorzystniejsza dla zamawiającego, 
tj. przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów oceny ofert  

Punktacja przyznana ofertom 

Nr 
Oferty 

Nazwa [Firma]  siedziba i adres wykonawcy 
Punktacja wg kryteriów 

Punktacja łączna 
Łączna cena oferty 60  % Czas dostawy 40 % 

1 

ZUMAR ZBIGNIEW GRZYWIŃSKI 
83-110 Tczew 
ul. Pinokia 8 

26,28 40,00 66,28 

2 

PRAXIS ŁÓDŹ Pilecka i Petlak S.J. 
ul. Przędzalniana 35 
90-035 Łódź 

53,10 40,00 93,10 

3 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe MULTIKOM 
Adam Papierski 
ul. Fabryczna 15 
85-741 Bydgoszcz 

60,00 40,00 100,00 

 
Podpis na oryginale: 

Komendant Wojewódzki Policji  
w Opolu 

nadinsp. dr Rafał KOCHAŃCZYK 
 



KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 
W OPOLU  

 

WS-ZF.2380.14.2023      Opole, 29 czerwca 2023 r.  

Niniejsze zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty zamieszczono w dniu 29 czerwca 2023 r., zgodnie z art. 253 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych, na Platformie wskazanej w SWZ. 

   

I N F O R M A C J A  O  W Y B O R ZE  N A J K O R ZY S T N I E J S ZE J  O F E R T Y  
(zgodnie z art.253 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych) 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego pt. 
„Zakup materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących i faksów na potrzeby jednostek Policji garnizonu 

opolskiego” – zadanie nr 4 

Zamawiający, działając na podstawie art. 239 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Pzp), za najkorzystniejszą na podstawie przyjętych kryteriów oceny 
ofert, wyszczególnionych w ogłoszeniu o zamówieniu i specyfikacji warunków zamówienia, uznał ofertę złożoną przez: 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe MULTIKOM Adam Papierski 
ul. Fabryczna 15, 85-741 Bydgoszcz 
Cena brutto wybranej oferty: 22 854,63 zł 
Czas dostawy: 7 dni 
Uzasadnienie faktyczne: oferta spełnia wymagania Pzp, specyfikacji warunków zamówienia oraz jest najkorzystniejsza dla zamawiającego, tj. przedstawia 
najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów oceny ofert  

Punktacja przyznana ofertom 

Nr 
Oferty 

Nazwa [Firma]  siedziba i adres wykonawcy 
Punktacja wg kryteriów 

Punktacja łączna 
Łączna cena oferty 60  % Czas dostawy 40 % 

1 

ZUMAR ZBIGNIEW GRZYWIŃSKI 
83-110 Tczew 
ul. Pinokia 8 

38,81 40,00 78,81 

2 

PRAXIS ŁÓDŹ Pilecka i Petlak S.J. 
ul. Przędzalniana 35 
90-035 Łódź 

54,85 40,00 94,85 

3 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe MULTIKOM 
Adam Papierski 
ul. Fabryczna 15 
85-741 Bydgoszcz 

60,00 40,00 100,00 

 
Podpis na oryginale: 

Komendant Wojewódzki Policji  
w Opolu 

nadinsp. dr Rafał KOCHAŃCZYK 

 
 



KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 
W OPOLU  

 

WS-ZF.2380.14.2023      Opole, 29 czerwca 2023 r.  

Niniejsze zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty zamieszczono w dniu 29 czerwca 2023 r., zgodnie z art. 253 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych, na Platformie wskazanej w SWZ. 

   

 

I N F O R M A C J A  O  W Y B O R ZE  N A J K O R ZY S T N I E J S ZE J  O F E R T Y  
(zgodnie z art.253 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych) 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego pt. 
„Zakup materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących i faksów na potrzeby jednostek Policji garnizonu 

opolskiego” – zadanie nr 5 

Zamawiający, działając na podstawie art. 239 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Pzp), za najkorzystniejszą na podstawie przyjętych kryteriów oceny 
ofert, wyszczególnionych w ogłoszeniu o zamówieniu i specyfikacji warunków zamówienia, uznał ofertę złożoną przez: 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe MULTIKOM Adam Papierski 
ul. Fabryczna 15, 85-741 Bydgoszcz 
Cena brutto wybranej oferty: 126 234,90 zł 
Czas dostawy: 7 dni 
Uzasadnienie faktyczne: oferta spełnia wymagania Pzp, specyfikacji warunków zamówienia oraz jest najkorzystniejsza dla zamawiającego, tj. przedstawia 
najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów oceny ofert  

Punktacja przyznana ofertom 

Nr 
Oferty 

Nazwa [Firma]  siedziba i adres wykonawcy 
Punktacja wg kryteriów 

Punktacja łączna 
Łączna cena oferty 60  % Czas dostawy 40 % 

1 

ZUMAR ZBIGNIEW GRZYWIŃSKI 
83-110 Tczew 
ul. Pinokia 8 

Oferta nieoceniana 

2 

PRAXIS ŁÓDŹ Pilecka i Petlak S.J. 
ul. Przędzalniana 35 
90-035 Łódź 

56,05 40,00 96,05 

3 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe MULTIKOM 
Adam Papierski 
ul. Fabryczna 15 
85-741 Bydgoszcz 

60,00 40,00 100,00 

 
Podpis na oryginale: 

Komendant Wojewódzki Policji  
w Opolu 

nadinsp. dr Rafał KOCHAŃCZYK 
 


